
Uchwała nr 80 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 32 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu szkoły doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 32 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu szkoły doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie wprowadza się zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rok akademicki trwa od dnia 1 października do dnia 30 września następnego roku 

kalendarzowego i dzieli się na dwa semestry (zimowy i letni).”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 3, 4 oraz 5. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab.inż Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 80
	Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2019 r.

	zmieniająca uchwałę nr 32 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu szkoły doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


